
 

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. __933______del__03/07/2014 
 

Registro  Settore  n.  71    del   27.06.2014  
 

OGGETTO:       Impegno spesa e liquidazione per  rimborso notifiche. 

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa   Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 03/07/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



OGGETTO : Impegno spesa  e liquidazione per  rimborso notifiche. 
  

IL  RESPONSABILE SETTORE VII 

 
Premesso che questo settore  provvede periodicamente a trasmettere i propri atti 

presso le pubbliche Amministrazioni  per la debita notificazione da parte dei messi 
comunali; 
        Che occorre,  successivamente, procedere al pagamento delle somme spettanti alle 
Amministrazioni che vi provvedano;      
 Visto che sono pervenute  già tempo richieste di vari Enti, come da prospetto 
allegato;                                              

Verificata la disponibilità finanziaria sul cap. 130/0 per un importo di €   1.184,63;         
Dato atto che trattasi di spesa obbligatoria; 

           Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 
Visto il TUEL 267/2000; 
Visto l’art. 9 comma 2 del D.L.  n.78 del 01.07.2009, convertito in L.  n.102 del 

03.08.2009, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano 
impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il  programma dei 
conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica;  

DETERMINA 
- Impegnare la somma di €  1.184,63  sul Cod. 1010805  cap. 130/0  Esercizio 

Finanziario 2014, occorrente per il pagamento alle pubbliche Amministrazioni delle 

spese di notificazione effettuate per conto del ns. Comune; 

-  liquidare agli Enti, di cui al prospetto allegato, gli importi a fianco di ciascuno 

indicati;  

- dare atto che gli importi devono essere accreditati  sul conto corrente di Tesoreria 

Unica-Banca d’Italia; 

- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è 

compatibile con le  regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli 

stanziamenti  elaborati  per il rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 

2014-2016. 

 
IL RESPONSABILE SETTORE VII 
     (dr.ssa Giuseppa Capone)  
 

 

 

 

 



Comune di  Somma Vesuviana 

C.F. 80021380631 – T.U. 0068092   €  160,86 

Comune di Pomigliano  

C.F. 00307600635 – T.U. 0063558   €  35,52 

Comune di Castello di Cisterna 

C.F. 80103790632  - T.U. 0185482   €   27,34 

Comune di Vasto 

C.F. 83000690699 - T.U. 0063242  €    10,18 

Comune di Sant’Anastasia 

C.F. 00618150635 – T.U. 0068066   €      29,34 

Comune di Pozzuoli 

C.F. 00508900636   – T.U. 0063584   €    5,56 

Comune di Casalnuovo 

C.F. 05600440639 – T.U. 0067936   €    5,88 

Comune di  Ercolano 

C.F. 80017980634 – T.U. 0063483   €    9,88 

Comune di Brusciano 

C.F. 84005130632 - T.U. 0071427   €   311,46 

Comune di Acerra 

C.F. 80103960631 - T.U. 0063406   €    46,40 

Comune di Carbonara di Nola 

C.F. 01353300633 - T.U. 0304737   €   26,34 

Comune di  Casoria  

C.F. 80029310630 - T.U. 0063469   €  94,44 

Comune di L’Aquila 

C.F. 80002270660 - T.U.  0063267   €   5,88 

Comune di Roma 

C.F. 02438750586 - T.U. IT39X01000032453483000063178 €  11,76 

Comune di Olbia 

C.F. 91008330903 - T.U. 0064737   €  9,88 

Comune di Sangineto 

C.F. 00401810783 - T.U.  0305199   €   10,18 

Comune di Piove di Sacco 

C.F. 80009770282 -  T.U.   0065882   €  9,58 



Comune di Foiano della Chiana 

C.F. 80000450512 - T.U.  0183564   €  5,88 

Comune di Scandiano  

C.F. 00441150356 - T.U.  0066819   €  5,88 

Comune di Minturno 

C.F. 81003430592 - T.U.  0067557   €  9,78 

Comune di Niscemi 

C.F. 82002100855 - T.U.  0064307   €  5,88 

Comune di Fidenza 

C.F. 82000530343 - T.U. 0062354   €  9,78      

Comune di Treviso 

C.F. 80007310263 - T.U.  0061869   €  5,88 

Comune di Pianoro 

C.F. 00586340374 - T.U.  0070678   €  5,88 

Comune di Castiglione delle Siviere 

C.F. 00152550208 - T.U.  0065223   €  9,28 

Comune di  Terzigno 

C.F. 84003450636 - T.U.  0068116   €  5,88 

Comune di Visciano 

C.F. 92000110632 - T.U.  0304747   €  8,36 

Comune di  Portici 

C.F. 80015980636 - T.U.  0063560   €  11,76 

Comune di Aprilia 

C.F. 80003450592 - T.U.  0063014   €  5,88 

Comune di Montesarchio 

C.F. 80000980625 - T.U.  0067811   €  5,88 

Unione dei Comuni  del Conservano 

C.F. 80008770283 - T.U. 318935   €  11,76 

Comune di Castellammare di Stabia 

C.F. 82000270635 - T.U.  0063471   €  14,96 

Comune di Milano 

C.F. 01199250158 - T.U.  0061541   €  5,56 

Comune di Durazzano 

C.F. 80001930629 - T.U.  0304643   €  7,20 



Comune di Avella 

C.F. 00248800641 - T.U. 0185049   €  17,11 

Comune di S. Giuseppe Vesuviano 

C.F. 84002990632 - T.U.  0063608   €  29,40 

Comune di Ottaviano 

C.F. 84003010638 - T.U.  0068027   €  117,60 

Comune di Torre del Greco 

C.F. 80047160637 - T.U.  0063634   €  5,88 

Comune di Fabro 

C.F. 81000010553 - T.U. 0303681   €  17,64 

Comune di Latina 

C.F. 00097020598 - T.U.  0063065   €  15,76 

Comune di Torre Annunziata 

C.F. 00581960630 - T.U.  0063622   €  5,88 

Comune di Copparo 

C.F. 00053930384 - T.U.  0062253   €  11,76 

Comune di Salsomaggiore 

C.F. 00202250349 - T.U.  0066720   €  5,88 

Comune di Piedimonte S. Germano 

C.F. 8100029601 - T.U.  0303919   €  5,88 

Comune di Quarto 

C.F. 01457180634 - T.U.  0071492   €  5,88  

 

 

 


